
Të nderuar studentë, 

 

Në koordinim me shumicën e studentëve, jemi 

dakorduar se provimin verbalisht nga lënda E Drejta 

Familjare dhe Trashëgimore, si dhe nga  Klinika 

Juridike nga E Rejta Familjare dhe Trashëgimore do ta 

mbahet ditën e hëne me datën 12 qershor 2023, prej 

orës 8:30, ndërsa studentët tjerë mbeten për provim me 

shkrim në datën e publikuar kohë më parë. 

 

 

 

 

 

 

Sinqerisht, 

Prof. Asoc. Dr. Bedri Bahtiri 
 


